PORTARIA N º 13/2023 DE 14 DE AGOSTO DE 2023.

Aprovação do Regulamento da Comissão Própria de Avaliação - CPA

O Diretor Geral da Faculdade Ciências da Vida – FCV, no uso das suas atribuições que lhe são

conferidas, Resolve:

Art. 1-º Aprovar o Regulamento da Comissão Própria de Avaliação - CPA

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Sete Lagoas, 14 de agosto de 2023.

____________________________

Valcir Marcilio Farias

Diretor Geral

Faculdade Ciências da Vida